
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

 

2024-11-20 Nr. T3-43 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. lapkričio 18 d. 16.00–16.50 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas L. Kruopis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai I. Malinauskas, Z. Zimkus, R. Želvys, komiteto pirmininko 

pavaduotoja H. Naglazienė. 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė, UAB „Pasvalio knygos“ direktorė I. Krapavickienė, 

UAB „Pasvalio knygos“ buhalterė S. Miliškevičienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl UAB „Pasvalio knygos“ veiklos aptarimo. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkei pritarta. 

Darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė transliacija.  

 

1. SVARSTYTA. UAB „Pasvalio knygos“ veiklos aptarimas. 

NUSPRĘSTA. Teikti rekomendacijas UAB „Pasvalio knygos“ ir Savivaldybės 

administracijai. 

Komitetas rekomenduoja: 

UAB „Pasvalio knygos“ direktorei parengti viešųjų paslaugų teikimo planą. 

Savivaldybės administracijai: 

1. Išnagrinėti galimybes dėl UAB „Pasvalio knygos“ reorganizavimo į viešąją įstaigą. 

2. Išsiaiškinti galimybę dėl edukacinės erdvės įrengimo UAB „Pasvalio knygos“ 

sandėliavimo patalpose. 

Komiteto narys Z. Zimkus – susilaikė. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Linas Kruopis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


